
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI-kirken 
Uke 48, 23.11-29.11.2009 

 
Info: godhetsuke 

 
Takkegaven til Laos På søndag kom det inn 403.000 kr til arbeidet med å gi rent vann, sanitær opplegg og 
voksenundervisning i Laos. Se nettsiden for mer info. Men vi er ikke ferdig! Hvis du vil gi et bidrag, kan du sette 
inn penger på 9685.27.13493. 
 
Helbredelse og frelse på gata  
Kom og bli med på de spennende ting som Gud gjør i Stavanger sentrum.  Hver torsdag fra kl. 13.30 til 19 gir vi et 
åpent forbønnstilbud. Vi ber for mennesker som har sykdommer og plager og nesten hver torsdag blir folk 
helbredet. Ellers får vi mange gode samtaler med folk og flere har blitt kristne.  
            
Ta med cellegruppen og bli med. Det er fullt mulig å komme én gang for å prøve dette, men vi anbefaler deg/dere 
til å sette av flere uker i sammenheng, slik at man unner seg å bli trygg i situasjonen og får muligheten til å ta nye 
skritt. Hver torsdag kan nye grupper treffes kl 17 i Nygatens forsamlingshus i Nygata 11 for en innføring i 
oppgavene og bønn. Vi samles i ca 30 min og så gå på gata fram til kl 19. 
 
Viktig: Gi beskjed før dere kommer til steve@imikirken.no eller ring Steve på 91307600. (innen onsdag kl. 12) 
 
 
Bønn for Europa-arbeidet 
IMI Kirken sikter mot å satse tungt på misjon i Europa. David og Kristin Dyer kommer til å reise ut til tjeneste i 
Europa på nyåret og i tillegg til det arbeidet de vil lede der de bor, vil David være koordinator for IMI’s Europa-
arbeid. Vårt ønske er å etablere ledertreningssentre i flere av Europas knutepunkt, hvor vi ønsker å se ulike ledere 
bli utrustet til å plante nye menigheter, utvikle eksisterende menigheter og hjelpe stadig flere til tro på Jesus. 
 
Be for dette arbeidet: at vi må få kontakt med de rette samarbeidspartnerne, at vi må lykkes i å etablere 
treningssentre ulike steder i Europa og at nye menigheter må plantes og nye komme til tro. 
 
Har du innspill og ideer, kontakter og spørsmål,: ta kontakt med leder for IMI's internasjonale arbeid: Terje 
Høyland 40406083 /terje@imikirken.no - Se også web-meny'en "Misjon" på www.imikirken.no 

 
 

Gå ikke glipp av: 
Kvinnefrokost: 28. november kl. 11:00 – 13:30. Påmelding til www.imikirken.no 
 
 
 

 
Velkommen  
 

  (2 min) 
 

 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  

  (2 min) 
 

Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (6 min) 



 
Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det 
aktuelt å invitere noen med i cellegruppen? 
Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en 
"ice-breaker". Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på 

nettsiden under ”Lederforum”. 
 (10 min) 

 
 
Undervisning og diskusjon  
Søndag var Takkegudstjenesten. Istedenfor tale var det mange vitnesbyrd om forvandlede liv. Det kom inn over 
400.000 kroner i takkeoffer til arbeidet i Laos.  
Ta tid til å reflektere over alt det gode som Gud har gjort i våre liv og i menigheten i løpet av det siste året.  
Hundrevis av mennesker har fått et konkret møte med Guds godhet – frelse, helbredelse, velsignelse, omsorg. 
Vårt fokus på ”Sammen for andre” med oppstart av mange nye misjonale fellesskap og bønn på gata har tatt 
menigheten ut av huset og inn i byen på en helt ny måte. 
 
Spørsmål til samtale: 

1. Hva er sammenhengen mellom ”Sammen for andre” og vårt fokus på raushet og anerkjennelse?  
2. Hvordan merker vi at IMI Kirken har en kultur av raushet og anerkjennelse?  
3. Hvordan vil jeg forsterke denne kulturen i løpet av den neste uken? Vær konkret og kreativ!  
4. Hvilke konsekvenser har dette på min økonomiske støtten til menigheten? Vær konkret. Ikke intensjoner, 

men handling!  
 
 
  (20 min) 

 
Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre bønnelister. 
 
 
Forbønn for misjonærer:  

Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de 
samme som vi ber spesielt for på gudstjenesten. Denne uken er det familien Mydalnd som er i 
Thailand/Laos vi skal be for. 

 (15 min) 
 

Avslutning   
 
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter..  
 

 (5 min) 
 
 
 
 
 


